

Nutrition Facts

Fat Free Chocolate Pudding
Product Code(s): 1D

Nutrition Facts

Serving Size ½ cup (128g)

Servings Per Container About 24

Amount Per Serving

Calories 100 **Calories from Fat** 0

% Daily Value *

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 160mg 7%

Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 16g

Protein 2g

Vitamin A 0% * **Vitamin C** 0%

Calcium 6% * **Iron** 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Sat Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	
Total Carbohydrates		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram:

Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4

Proposed Ingredient Listing:

WATER, SKIM MILK, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, COCOA* (PROCESSED WITH ALKALI), SALT, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL*(FOR TEXTURE AND FLAVOR PROTECTION), XANTHAN GUM, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, COLOR ADDED (INCLUDING YELLOW 5 AND YELLOW 6).

* ADDS AN INSIGNIFICANT AMOUNT OF FAT



Allergen Statement **advanced food products llc**

Contains: Milk

Sensitivity Agents

Contains: None

Permitted Label Claims

Gluten Free

For more information, please contact:

AFP advanced food products llc
402 South Custer Avenue
New Holland, PA 17557

Phone: (717) 355-8667

Date Approved:	07/16/2014
Supersedes:	03/30/2004
Revision #:	5
NFX ID:	NX0006

Property of: AFP advanced food products llc

*L. Warner 7/16/14
Regulatory Specialist*

PRODUCT INFORMATION

Product Name: Fat Free Chocolate Pudding
Formula Code: 1D
SAP Number: 30423
NFX Number: NX0006 Revision Date: 7/16/14

PERCENT RANGE STATEMENT

WATER	35-45%
SKIM MILK	35-45%
SUGAR	8-13%
MODIFIED FOOD STARCH	4-8%
COCOA (PROCESSED WITH ALKALI)	<2%
SALT	<0.5%
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL	<0.5%
XANTHAN GUM	<0.5%
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR	<0.5%
SODIUM STEAROYL LACTYLATE	<0.5%
COLOR ADDED (INCLUDING YELLOW 5 AND YELLOW 6)	<0.5%

** This product meets the National School Lunch Meal Program requirements. The product does not qualify for CN labeling.

COMPLETED BY

Name: Lynn Warner
Title: Regulatory Specialist
Signature: *L. Warner*
Date: 7/16/14